
Jana P. (janinka012) ID 282089 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky velice ráda vás vítám v mém obchůdku!!

  SOUKROMÝ PRODEJ
  Maminky, prodávám tady oblečení po mých dětech, NOŠENÉ, pokud není uvedené jinak (nové zboží).Když se jedná o
nošenou věc (má běžné známky nošení - má prací žmolíček chloupek, lehce oprané barvičky, což udělá pomalu po prvním
praní, ale od toho to je nošené oblečení, NE NOVÉ!! )...Nechci pak dohady typu kraťásky a neg. hodnocení, že nejsou nové
apod. když paní koupila použité a nošenou věc (a je jasné, že barva nikdy na nošených nebude 100% jako u nových
nenošených)...Omlouvám se, ale věci neměním, nepište mi o výměnu. Prosím nesmlouvejte o cenu, je daná.:)
  Na oblečení po mých dětech neposkytuji žádnou záruku, jedná se o nošené zboží, event. nová věc, která nebyla unošená,
nevhodný dárek apod.
  Větší vady jsou vždy uvedený v textu a vše nafoceno a zohledněno v ceně.

  Ceny poštovného účtuji dle aktuálního ceníku ČP a váhy oblečení, může se stát, že mám ještě staré poštovné, nedá se vše
opravovat ručně....

  Balíčky zasílám obyčejně jen na Vaše výslovné přání a Vaše riziko. Za ztrátu poštou neručím!!

  Na dobírku zašlu pouze při záloze celé částky na poštovné dle objemu balíčku, a tarifu ČP, poté zbytek na dobírku. Jinak na
dobírku nezasílám !!!!

  Více oblečení nepřeměřuji, tyto dotazy rovnou anuluji, jelikož maminky na mmb neumí ani napsat malé, velké , beru
neberu...a já s tím mám jen práci. Vše odpovídá vel. na cedulce, co mám uvedeno u nabídky. Většinu rozměrů u oblečení mám
hned doplněnu při vkladu.

  Platbu očekávám max. do 3 dní na účtě. A nepište mi o oblečení, pokud nemáte peníze. Nikomu 14 dní a déle opravdu
rezervovat oblečení nebudu, protože se mi už více neozve!!!!

  Za nezaplacené oblečení uděluji všem maminkám neg. hodnocení. Opravdu není problém a je slušnost komunikovat a
domluvit se na nemožném....

  Přeji příjemné nakupování.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

